
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 12/5.4 

 

 

 

Ք․  Եր ևան                                                                                               27 հունիսի 

2019թ. 

 

 

 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԸ ԱՐՑԱԽՅԱՆ ԳՈՅԱՊԱՅՔԱՐՈՒՄ 

1988-1994 ԹԹ. (ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԻ ԵՎ ՆՅՈՒԹԵՐԻ ԺՈՂՈՎԱԾՈՒ) 

ԱՇԽԱՏՈՒԹՅՈՒՆԸ (ԿԱԶՄ․՝ Ժ. ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ) ՀՐԱՏԱՐԱԿՈՒԹՅԱՆ 

ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 13-րդ և ԵՊՀ գիտական 

խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

 

 

1. «Երևանի պետական համալսարանը Արցախյան գոյապայքարում 1988-1994 

թթ. (փաստաթղթերի և նյութերի ժողովածու) աշխատությունը (կազմ․՝ Ժ. 

Մանուկյան) երաշխավորել հրատարակության: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ   Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


